
Ślubowanie pierwszaków w Niepublicznej Szkole Podstawowej 

im. Stanisława Dłużewskiego w Dłużewie 
 

Dnia 16.10.2011r.w niedzielę w Niepublicznej Szkole Podstawowej im. Stanisława Dłużewskiego 

w Dłużewie odbyła się uroczystość ślubowania klasy pierwszej. W uroczystości wzięli udział 

uczniowie szkoły, nauczyciele, rodzice, absolwenci, społeczność okolicznych wsi i zaproszeni 

goście.  Na ślubowanie uczniów  przybyli z Warszawy: pan Michał Rzewuski- prezes 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły z upominkami dla dzieci i szkoły, pan Józef Kański- wiceprezes 

Stowarzyszenia z małżonką oraz radna gminy Siennica pani Joanna Zwierz. Dzieci naszej szkoły 

przedstawiły część artystyczną, w której wyeksponowane zostały w wierszach i piosenkach 

wartości patriotyczne (symbole narodowe,umiłowanie Ojczyzny, szkoły i domu rodzinnego), 

chrześcijańskie, bezpieczna i przyjazna szkoła.Wiele radości sprawił pierwszoklasistom ceremoniał 

ślubowania i pasowania na ucznia dokonany wielkim ołówkiem przez panią dyrektor szkoły Annę 

Nagraba. Do rodziny szkolnej dołączyli: Oliwia Cieślak, Patryk Stojak, Jakub Michalczyk i Marcin 

Bąk. Uroczystość ślubowania przygotowała wychowawczyni klasy pierwszej Irena Prymek. 

Podczas Mszy Świętej odprawianej w intencji dzieci, nauczycieli, Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły i całego środowiska lokalnego, ks. Mariusz Morka z parafii Kołbiel poświęcił tornistry 

pierwszoklasistów z przyborami szkolnymi oraz udzielił Błogosławieństwa Bożego życząc 

jednocześnie sukcesów w nauce. Pierwszaki na pamiątkę otrzymały dyplomy „Mądrej Sowy” i 

prezenty. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej uczniowie i rodzice przygotowali dla wszystkich 

pracowników Oświaty w Dłużewie i zaproszonych gości laurki i upominki wykonane 

własnoręcznie. Szczególnie ciepłe słowa i życzenia skierowali do Pana Michała Rzewuskiego z 

okazji imienin wręczając okolicznościową laurkę. Na zakończenie uroczystości  odbył się wspólny 

poczęstunek dla dzieci i wszystkich uczestników spotkania. Rodzicom dziękujemy za bigos, owoce 

i słodkie ciasta. 


